2025/6/24 15:52 广州市人民政府关于同意《番禺区六涌河以北地块（BD0501规划管理单元）控制性详细规划局部调整》等2项规划成果的批复 -…

https://www.gz.gov.cn/zwgk/fggw/szfwj/content/post_10322795.html 1/2

首页 政务公开 政务服务 互动交流 营商环境 魅力广州




当前位置：首页 > 政务公开 > 法规公文

广州市人民政府关于同意《番禺区六涌河以北地块
（BD0501规划管理单元）控制性详细规划局部调整》等2

项规划成果的批复

穗府函〔2025〕160号

广州市人民政府关于同意《番禺区六涌河以北地块（BD0501规划管理单元）控制性详

细规划局部调整》等2项规划成果的批复

市规划和自然资源局：

　　你局来文请示收悉。经研究，现批复如下：

　　同意《番禺区六涌河以北地块（BD0501规划管理单元）控制性详细规划局部调整》

《中山大学广州校区东校园地块（番禺区BB0101规划管理单元）控制性详细规划局部调

整》2项规划成果以及控制性详细规划调整必要性论证，由你局会同有关单位按照规定程序

向社会公布并认真组织实施。

广州市人民政府

2025年6月16日

公开方式：主动公开

2025-06-23 来源： 广州市人民政府 62次

https://www.gz.gov.cn/
https://www.gz.gov.cn/zwgk/index.html
https://www.gz.gov.cn/zwfw/index.html
https://www.gz.gov.cn/hdjl/index.html
https://www.gz.gov.cn/ysgz/index.html
https://www.gz.gov.cn/zlgz/index.html
https://www.gz.gov.cn/
https://www.gz.gov.cn/zwgk
https://www.gz.gov.cn/zwgk/fggw

2025/6/24 15:52 广州市人民政府关于同意《番禺区六涌河以北地块（BD0501规划管理单元）控制性详细规划局部调整》等2项规划成果的批复 -…

https://www.gz.gov.cn/zwgk/fggw/szfwj/content/post_10322795.html 2/2

中国政府网 广东省政府网 市级机构 区政府
电脑版 英文版 微信 政务邮箱 市民网页

版权所有：广州市人民政府
联系我们：020-12345

主办单位：广州市人民政府办公厅
网站标识码：4401000004

ICP备案号：粤ICP备2022092331号-1
 粤公网安备 44010602000929号

相关新闻

http://www.gov.cn/
http://www.gd.gov.cn/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.gz.gov.cn/home.html
https://www.gz.gov.cn/guangzhouinternational/index.html
javascript:void(0);
http://mail.gz.gov.cn/coremail/index.jsp
https://www.gz.gov.cn/tyrzLogin/loginPage
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=17C0E2483D0F4652E053022819ACBE93
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=17C0E2483D0F4652E053022819ACBE93
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4401000004&url=https%3A%2F%2Fwww.gz.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4401000004&url=https%3A%2F%2Fwww.gz.gov.cn%2F
http://beian.miit.gov.cn/
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010602000929